
КОПІЯ

ЧЕРНІГІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
п’ята сесія

РІШЕННЯ

від 19 березня 2021 року № 29
смт Чернігівка

Про затвердження Переліку об’єктів майна комунальної власності 
Чернігівської селищної ради Чернігівського району Запорізької області, що 
підлягають приватизації в 2021 -  2025 роках

Керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26, ч. 1, 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч. 5 ст. З Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Перелік об’єктів майна комунальної власності Чернігівської 
селищної ради Чернігівського району Запорізької області, що підлягають 
приватизації в 2021 -  2025 роках, що додається.

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань житлово -  комунального господарства, комунальної власності,

і іти а, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Віталій МАНИЧ



копія'

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради 
19.03,2021 № 29

Перелік
об’єктів майна комунальної власності Чернігівської селищної 

ради Чернігівського району Запорізької області, що 
підлягають приватизації в 2021 -  2025 роках

№
п/п

Назва об’єкта 
приватизації Юридична адреса Площа,

кв.м.

Вартість 
продажу, 
тис. грн.

Спосіб
приавтиза

ції
1 2 3 4 5 6

!
Приміщення 

аптеки № 96 з 
сараєм

71210, Запорізька 
область, 

Чернігівський 
район, с. 

Новомихайлівка, 
вул. Миру, 192

104,4

Згідно 3 
незалежною 
експертною 

оцінкою

Аукціон

Секретар селищн

'V  4  
V . д'к-»*';\'>..

Ілона ЩИПЕНКО




